РЕШЕНИЕ                         с. Лекарево                         КАРАР

№   126                                                                                    «20» июля 2018 года

Об отмене решения Совета Лекаревского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 05.07.2007

года № 18 «Об утверждении Положения об осуществлении переданных

полномочий на государственную регистрацию актов гражданского

состояния»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 9 июня 2018 года  №

39-ЗРТ «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О наделении

органов местного самоуправления в Республике Татарстан полномочиями на

государственную регистрацию актов гражданского состояния», Совет

Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШИЛ:

 1. Решение Совета Лекаревского сельского поселения Елабужского

муниципального района Республики Татарстан от 05.07.2007г. №18 «Об

утверждении Положения об осуществлении переданных полномочий на

государственную регистрацию актов гражданского состояния» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель                                                                   М.Д.Масалимов

СОВЕТ ЛЕКАРЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЛЕКАРЕВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ